
高校生以上男子　予選

E1 E2 E3 E4 H1 H2 D得点 T得点 E得点 H得点 A 規定合計 E1 E2 E3 E4 H1 H2 D得点 T得点 E得点 H得点 A 自由合計
1 戸田　智稀 トダ　トモキ ＡＩＲＦＬＯＡＴ 7.8 8.3 7.9 8.2 9.5 9.3 14.310 16.1 9.40 0.0 39.810 7.4 7.1 7.7 7.6 9.6 9.4 6.0 15.570 15.0 9.50 0.0 46.070 85.880
2 荒川　由章 アラカワ　ヨシアキ 小林コスモス 7.7 8.0 7.4 7.9 9.8 9.8 13.985 15.6 9.80 0.0 39.385 7.3 7.0 6.9 7.3 8.8 8.4 3.2 13.480 14.3 8.60 0.0 39.580 78.965
3 牧野　励弥 マキノ　レイヤ ＡＩＲＦＬＯＡＴ 8.4 8.6 8.3 8.4 9.9 9.9 15.150 16.8 9.90 0.0 41.850 7.6 7.0 7.6 7.9 9.6 8.9 6.3 15.200 15.2 9.25 0.0 45.950 87.800
4 楠　海侑 クスノキ　カイユウ 熊本トランポリンクラブ 8.5 8.3 8.2 8.5 9.5 9.4 14.895 16.8 9.45 0.0 41.145 7.3 6.9 7.6 7.6 9.0 8.9 4.7 15.060 14.9 8.95 0.0 43.610 84.755
5 小川　諒大 オガワ　リョウタ Ｔ．Ｃ　Ｕｌｔｉｍａｔｅ 8.0 8.4 8.0 8.3 9.6 9.5 14.895 16.3 9.55 0.0 40.745 7.7 7.3 7.4 7.9 8.7 8.7 4.7 15.800 15.1 8.70 0.0 44.300 85.045
6 牧野　清孝 マキノ　キヨタカ ＡＩＲＦＬＯＡＴ 7.5 7.5 7.6 7.7 9.6 9.6 13.920 15.1 9.60 0.0 38.620 4.6 4.5 4.4 4.9 5.7 5.5 4.5 9.570 9.1 5.60 0.0 28.770 67.390
7 小川　結生 オガワ　ユウキ Ｔ．Ｃ　Ｕｌｔｉｍａｔｅ 8.8 8.6 8.4 8.6 9.8 9.8 15.530 17.2 9.80 0.0 42.530 8.3 8.2 8.4 8.4 9.4 9.1 6.9 17.525 16.7 9.25 0.0 50.375 92.905
8 中尾　裕聖 ナカオ　ユウセイ 玉名トランポリンクラブ 8.7 8.5 8.3 8.5 9.6 9.5 15.730 17.0 9.55 0.0 42.280 7.8 7.3 7.7 8.0 9.4 8.9 10.5 16.305 15.5 9.15 0.0 51.455 93.735
9 宇津宮　匠 ウツミヤ　タクミ ＡＩＲＦＬＯＡＴ 7.7 8.1 8.0 8.3 9.6 9.5 14.830 16.1 9.55 0.0 40.480 5.7 5.6 5.6 5.9 8.2 6.9 4.9 11.430 11.3 7.55 0.0 35.180 75.660
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第11回全九州トランポリン競技選手権大会

主・T/吉行聡、　E1/喜納女美、　E2/福元学、　E3/高田裕一、　E4/栫浩三、　H1/柳橋昌一、　H2/中尾裕聖、　難度審/稲留和成、上杉里香

試技順 選手名 ﾌﾘｶﾞﾅ 所属
規定 自由

予選合計



高校生以上男子　決勝

E1 E2 E3 E4 H1 H2 D得点 T得点 E得点 H得点 A 合計

1 牧野　清孝 マキノ　キヨタカ ＡＩＲＦＬＯＡＴ 0.0 0.00 0.0 0.000 67.390
2 宇津宮　匠 ウツミヤ　タクミ ＡＩＲＦＬＯＡＴ 7.1 7.2 6.9 7.2 9.2 9.1 5.8 14.075 14.3 9.15 0.0 43.325 118.985
3 荒川　由章 アラカワ　ヨシアキ 小林コスモス 7.3 6.9 7.1 7.0 9.0 8.9 3.2 12.935 14.1 8.95 0.0 39.185 118.150
4 楠　海侑 クスノキ　カイユウ 熊本トランポリンクラブ 8.0 7.7 7.8 7.8 9.0 9.0 5.7 15.020 15.6 9.00 0.0 45.320 130.075
5 小川　諒大 オガワ　リョウタ Ｔ．Ｃ　Ｕｌｔｉｍａｔｅ 1.6 1.6 1.5 1.4 1.8 1.8 0.7 3.310 3.1 1.80 0.0 8.910 93.955
6 戸田　智稀 トダ　トモキ ＡＩＲＦＬＯＡＴ 6.6 6.2 6.4 6.4 9.5 9.0 6.0 15.415 12.8 9.25 0.0 43.465 129.345
7 牧野　励弥 マキノ　レイヤ ＡＩＲＦＬＯＡＴ 7.9 7.4 7.7 7.8 9.1 9.2 6.3 15.245 15.5 9.15 0.0 46.195 133.995
8 小川　結生 オガワ　ユウキ Ｔ．Ｃ　Ｕｌｔｉｍａｔｅ 7.9 7.5 7.7 7.7 8.4 8.2 5.9 16.890 15.4 8.30 0.0 46.490 139.395
9 中尾　裕聖 ナカオ　ユウセイ 玉名トランポリンクラブ 2.0 1.9 2.2 2.2 2.4 2.2 2.7 4.855 4.2 2.30 0.0 14.055 107.790
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第11回全九州トランポリン競技選手権大会

主・T/吉行聡、　E1/喜納女美、　E2/福元学、　E3/高田裕一、　E4/栫浩三、　H1/牧野清孝、　H2/中尾裕聖、　難度審/稲留和成、上杉里香

試技順 選手名 ふりがな 所属
予選 決勝



高校生以上男子　予選

E1 E2 E3 E4 H1 H2 D得点 T得点 E得点 H得点 A 規定合計 E1 E2 E3 E4 H1 H2 D得点 T得点 E得点 H得点 A 自由合計

1 中尾　裕聖 ナカオ　ユウセイ 玉名トランポリンクラブ 8.7 8.5 8.3 8.5 9.6 9.5 15.730 17.0 9.55 0.0 42.280 7.8 7.3 7.7 8.0 9.4 8.9 10.5 16.305 15.500 9.15 0.0 51.455 93.735

2 小川　結生 オガワ　ユウキ Ｔ．Ｃ　Ｕｌｔｉｍａｔｅ 8.8 8.6 8.4 8.6 9.8 9.8 15.530 17.2 9.80 0.0 42.530 8.3 8.2 8.4 8.4 9.4 9.1 6.9 17.525 16.700 9.25 0.0 50.375 92.905

3 牧野　励弥 マキノ　レイヤ ＡＩＲＦＬＯＡＴ 8.4 8.6 8.3 8.4 9.9 9.9 15.150 16.8 9.90 0.0 41.850 7.6 7.0 7.6 7.9 9.6 8.9 6.3 15.200 15.200 9.25 0.0 45.950 87.800

4 戸田　智稀 トダ　トモキ ＡＩＲＦＬＯＡＴ 7.8 8.3 7.9 8.2 9.5 9.3 14.310 16.1 9.40 0.0 39.810 7.4 7.1 7.7 7.6 9.6 9.4 6.0 15.570 15.000 9.50 0.0 46.070 85.880

5 小川　諒大 オガワ　リョウタ Ｔ．Ｃ　Ｕｌｔｉｍａｔｅ 8.0 8.4 8.0 8.3 9.6 9.5 14.895 16.3 9.55 0.0 40.745 7.7 7.3 7.4 7.9 8.7 8.7 4.7 15.800 15.100 8.70 0.0 44.300 85.045

6 楠　海侑 クスノキ　カイユウ 熊本トランポリンクラブ 8.5 8.3 8.2 8.5 9.5 9.4 14.895 16.8 9.45 0.0 41.145 7.3 6.9 7.6 7.6 9.0 8.9 4.7 15.060 14.900 8.95 0.0 43.610 84.755

7 荒川　由章 アラカワ　ヨシアキ 小林コスモス 7.7 8.0 7.4 7.9 9.8 9.8 13.985 15.6 9.80 0.0 39.385 7.3 7.0 6.9 7.3 8.8 8.4 3.2 13.480 14.300 8.60 0.0 39.580 78.965

8 宇津宮　匠 ウツミヤ　タクミ ＡＩＲＦＬＯＡＴ 7.7 8.1 8.0 8.3 9.6 9.5 14.830 16.1 9.55 0.0 40.480 5.7 5.6 5.6 5.9 8.2 6.9 4.9 11.430 11.300 7.55 0.0 35.180 75.660

9 牧野　清孝 マキノ　キヨタカ ＡＩＲＦＬＯＡＴ 7.5 7.5 7.6 7.7 9.6 9.6 13.920 15.1 9.60 0.0 38.620 4.6 4.5 4.4 4.9 5.7 5.5 4.5 9.570 9.100 5.60 0.0 28.770 67.390

第11回全九州トランポリン競技選手権大会

主・T/吉行聡、　E1/喜納女美、　E2/福元学、　E3/高田裕一、　E4/栫浩三、　H1/柳橋昌一、　H2/中尾裕聖、　難度審/稲留和成、上杉里香

順位 選手名 ﾌﾘｶﾞﾅ 所属
規定

予選合計
自由



高校生以上男子　決勝

E1 E2 E3 E4 H1 H2 D得点 T得点 E得点 H得点 A 合計

1 小川　結生 オガワ　ユウキ Ｔ．Ｃ　Ｕｌｔｉｍａｔｅ 7.9 7.5 7.7 7.7 8.4 8.2 5.9 16.890 15.400 8.30 0.0 46.490 139.395

2 牧野　励弥 マキノ　レイヤ ＡＩＲＦＬＯＡＴ 7.9 7.4 7.7 7.8 9.1 9.2 6.3 15.245 15.500 9.15 0.0 46.195 133.995

3 楠　海侑 クスノキ　カイユウ 熊本トランポリンクラブ 8.0 7.7 7.8 7.8 9.0 9.0 5.7 15.020 15.600 9.00 0.0 45.320 130.075

4 戸田　智稀 トダ　トモキ ＡＩＲＦＬＯＡＴ 6.6 6.2 6.4 6.4 9.5 9.0 6.0 15.415 12.800 9.25 0.0 43.465 129.345

5 宇津宮　匠 ウツミヤ　タクミ ＡＩＲＦＬＯＡＴ 7.1 7.2 6.9 7.2 9.2 9.1 5.8 14.075 14.300 9.15 0.0 43.325 118.985

6 荒川　由章 アラカワ　ヨシアキ 小林コスモス 7.3 6.9 7.1 7.0 9.0 8.9 3.2 12.935 14.100 8.95 0.0 39.185 118.150

7 中尾　裕聖 ナカオ　ユウセイ 玉名トランポリンクラブ 2.0 1.9 2.2 2.2 2.4 2.2 2.7 4.855 4.200 2.30 0.0 14.055 107.790

8 小川　諒大 オガワ　リョウタ Ｔ．Ｃ　Ｕｌｔｉｍａｔｅ 1.6 1.6 1.5 1.4 1.8 1.8 0.7 3.310 3.100 1.80 0.0 8.910 93.955

9 牧野　清孝 マキノ　キヨタカ ＡＩＲＦＬＯＡＴ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.000 0.000 0.00 0.0 0.000 67.390
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最終順位
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主・T/吉行聡、　E1/喜納女美、　E2/福元学、　E3/高田裕一、　E4/栫浩三、　H1/牧野清孝、　H2/中尾裕聖、　難度審/稲留和成、上杉里香
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